
ZARZĄDZENIE NR OZ. 0050.239.2015

BURMISTRZA MIASTA KOLA

z dnia 31 grudnia 2015 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli Dyrektorowi Miejskiego

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kole.

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmmnym

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) zarządzam co następuje:

§ l Udzielam pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Łukasik do składania oświadczeń woli

w sprawach majątkowych związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Miejskiego

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kole oraz wykonywania innych czynności w zakresie zarządu.

§ 2 Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą

cofnięcia pełnomocnictwa albo ustania stosunku pracy

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2016 r.


